
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

樹木等管理業務委託

別紙のとおり

令和5年5月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,673,100円 （内消費税 152,100円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1469-5

一久造園　

履 行 期 間 　 令和5年5月15日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 1,672,000円 （内消費税 152,000円 ）

令和5年5月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センター内の造園保守作業、草取り、芝刈り、庭木の剪定、環境整備等を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲丸美造園　 1,620,000円  

㈲神戸造園土木　 1,550,000円  

㈲林造園建設　 1,750,000円  

㈱中垣造園　 1,580,000円  

一久造園　 1,520,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公共下水道　下水道資材価格特別調査業務委託

別紙のとおり

令和5年5月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 770,000円 （内消費税 70,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市松原町7

㈱新日　岐阜支店

履 行 期 間 　 令和5年5月15日 ～ 令和5年7月14日

落札金額　 715,000円 （内消費税 65,000円 ）

令和5年5月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和5年度発注予定の管更正工事及びマンホールポンプ改築工事において、対象となる資材の特
別調査を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱新日　岐阜支店 650,000円  【 落 札 】

㈱名邦テクノ　岐阜営業所 720,000円  

（一財）経済調査会　中部支部  【 辞 退 】

㈱建設技術研究所　岐阜事務所  【 辞 退 】

（一財）建設物価調査会　中部
支部

777,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

蓄圧式粉末消火器（10型）

別紙のとおり

令和5年5月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,047,200円 （内消費税 95,200円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和5年5月15日 ～ 令和5年9月30日

落札金額　 718,080円 （内消費税 65,280円 ）

令和5年5月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小中学校の消火器が使用期限をむかえるため更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲東和　 856,800円  

㈱三陽商会　  【 辞 退 】

岐阜防災㈱　 750,000円  

㈱ウスイ消防　 1,169,600円  

セキュリティ東海㈱　 652,800円  【 落 札 】


